quod in nullo est codice. ut nec passa vela nec gubernatores opus sint.

21 Gill. | πρωράτης. sic Gron. lectoribus non monitis, pro πρῶρα τις. quod in nullo est codice. Vitium non animadvertit Gesn. qui interpretatur: nec prora spostat antrorsum. πρωράτης est in plurimis libris nostris.

22 πρωρατῆς. a. πρῶρα τὰ πρ. Vat. — βλέπει βλέπειν. c. | τοὺς ὄλακας.

24 τὰς. a. τὸ πᾶν. αὐτὸ πᾶν. c. | νήσω. nec sune navis esse videtur, Gillius,

quasi νηὶ legisset, nec hanc lectionem a sensu hujus loci abhorreere existimat Schn. In vulgata tamen sensus est ἐμφοτικώτερος, eamque tætur

Max. Tyr. Diss. I. 3. p. 10. de nave quadam, ἀπεσάλεινε τῶν λιμῶ-

25 νων, καθάπερ νήσος πλωτή. κύμασιν. M. m. | καὶ ναὶ μὰ Δία. καὶ νη

Δία. Vat. Var. Hist. XIII. 4. ἀπεκρίνατο, ναὶ μὰ Δία. Aristoph. Plut. 187.

26 28 καὶ ναὶ μὰ Δία. ; κερύνω. περὶ νεῶ. m. | μετῆραν ἐπὶ τοῦ τέως ὕδατος.

ραν

μετῆρασαν · καὶ. sic M. ubi duae hae syllabae alio atramento inductae

sunt. μετῆρασαν καὶ ἐπὶ. a. c. μετῆραν ἐπὶ. m. b. Gillius hoc verbum

omisit: *plaustrisque onera transvehunt*; quasi legisset: καὶ σμάξαις ἄγου-

σι τὸν φόρτον. De aoristo μετῆραν post praesentia illato vide ad

IV. 19. p. 78, 15. X. 5. p. 220, 28. καταπέτονται, οὐδὲν δὲ εὐρόντες

ἀπέβριψαν — καὶ ἀνεχώρησαν. Post τοῦ ὕδατος ponenda esse suspicor

verba καὶ τὸν Ἴστρον πατοῦσι βόες. quae eo, quo nunc legantur loco,

29 sensum turbant. | μετὰ τὴν χειμέριον ὄραν. κατὰ. m. χειμέριον. M. m.

b. c. χειμέριον. a. et editt. ante Gron. Haerebat in his Gesnerus; ex-

acta enim hieme et glacie soluta, fieri non posse, ut boves Istrum cal-

cent, nisi forte de vado cogitaverit auctor. Trillerus corrigit: οἱ τὸν Ἴστρον

πατοῦντες βόες. invito Schneidero, qui sic h. l. interpretatur: Istro sub

glacie labente, quam vis fluminis accrescentis mox ruptura est, boves per

glaciem remeantes merces in naves reportant. Verum hoc si voluisset

Ael. admodum ambigue locutus esset. Dicendum enim erat: τῆς χειμέ-

ριου ὄρας ληγούσης καὶ τοῦ ὕδατος φερομένου ἤδη σφοδρότερος, κάτω δὲ

ἔτι, παραφ. τε καὶ ἄγ. τὰ ἄχρη, καὶ πάλιν τὸν Ἴστρον πατοῦσι βόες. Vo-

cibus autem, quas dixi (τὸν Ἴστρον πατοῦσι βόες) post ὕδατος positus, dif-

ficultas evanescit, et merces cymbis et lintribus in navem reportari cogi-

tare licet.

2 3 καμῆ. κάμη. m. | ἀπολυθῆ. in Paris. b. (si recte intelligo) verba 327

sic procedunt: ἀπολυθῆ, ἐλευθέρου δὲ τοῦ καιροῦ ἐνταῦθα καὶ οἱ ἀμειψί. .

non satis tamen haec perspicua in schedis nostris. Videtur autem ἐνταῦ-

θα ex margine alienum in locum esse illatum, quam ἐντεῦθεν in ἐλευθε-